
Uchwała Nr 147/2090/2013 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie współorganizacji przedsięwzięć o szczególnym znaczeniu  

dla Województwa Podlaskiego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.)1 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.1 Postanawia się o przystąpieniu do współorganizacji przedsięwzięć,  

o szczególnym znaczeniu dla popularyzacji walorów i możliwości rozwojowych województwa 

podlaskiego w ramach zadań własnych Województwa, szczegółowo wymienionych  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W celu realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 przeznacza się środki finansowe 

w łącznej kwocie nieprzekraczającej 1 031 000 zł. 

 

§ 2.1 Przekazanie środków wskazanych w §1 następować będzie na podstawie 

umów, zawieranych z organizatorami przedsięwzięć wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały, zawierających co najmniej: określenie obowiązków stron, całkowity koszt 

organizacji przedsięwzięcia, koszty stron oraz inne obowiązki.  

2. Przygotowanie umów oraz nadzór nad ich wykonaniem powierza się Dyrektorom 

Departamentów: Współpracy z Zagranicą i Promocji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

Polityki Regionalnej, Rolnictwa i Obszarów Rybackich, Edukacji, Sportu i Turystyki, Mienia  

i Geodezji oraz Gabinetowi Marszałka,. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 
2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887.   


